REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 323

miércoles 31 de agosto de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11 81993
11 91455
11 91655
11 91677
11 91682
11 91698
11 91706
11 91798
11 91921
11 92142
11 92150
11 92538
11 92578
11 92632
11 92710
11 92738
11 92783
11 92810
11 92888
11 92937
11 92942
11 92944
11 92945
11 92996
11 93039

13358
13359
13360
13361
13362
13363
13364
13365
13366
13367
13368
13369
13370
13371
13372
13373
13374
13375
13376
13377
13378
13379
13380
13381
13382

SOLICITANTE

GUANGZHOU LIWEI ELECTRONICS CO., LTDA.

LABORATORIOS SIEGFRIED SA.
WD-40 COMPANY

PLAN EXPORT SAS

CLAUDIA LIZCANO LINARES
BELINDA PINEDA

NEURONA INC

TORRES & CIA LTDA

TORRES & CIA LTDA

RUBBER INTERTRADE CO LTDA
CATALINA GALINDO ARENAS
LUISFERNANDO VACCA CASTRO
MUEBLES FABRICAS UNIDAS SA.
BAMBOO INVESTMENTS SA.S.
CALIDRIS28 AG

CALIDRIS28 AG

CALIDRIS28 AG

DESIGNPLUS SA.S

INNOVATION IN MOTION, INC.
CALIDRIS28 AG

INGENIEROS MECANICOS ASOCIADOS SA.S-INMA SA.S,
INGENIEROS MECANICOS ASOCIADOS SA.S-INMA SA.S.
INGENIEROS MECA*NICOS ASOCIADOS SA.S-INMA SA.S.
NELSON DE JESUS GAVIRIA OROZCO

SINDY YURANY MARIN ARBELAEZ
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NOTIFICADO A

MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
JAIME HERRAN TELLO

DARIO CARDENASNAVAS

CARLOS REYES

CLAUDIA LIZCANO LINARES
BELINDA PINEDA

JONATHAN VELASQUEZ SEPULVEDA
DARIO CARDENASNAVAS

DARIO CARDENASNAVAS

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
CATALINA GALINDO ARENAS

LUIS FERNANDO VACCA CASTRO
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
CAROLINA PEREZ WILSON

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAMILO ANDRES LOPEZ BERNAL
DIEGO MUNOZ MARROQUIN
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
PABLO ANDRES VELASCO ORDONEZ
PABLO ANDRES VELASCO ORDONEZ
PABLO ANDRES VELASCO ORDONEZ
CAROLINA ISABEL GAVIRIA GOMEZ
SINDY YURANY MARIN ARBELAEZ

VENCIMIENTO

28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

93069
93236
93422
93703
93725
93746
93875
93949
94181
94405
94415
94423
94433
94447
94449
94455
94691
94726
94758
94813
94859
94947
94950
94974
94979
95130
95236
95408
95630
95631
95711
95732
95741
95772
95832
95841

13383
13384
13385
13386
13387
13388
13389
13390
13391
13392
13393
13394
13395
13396
13397
13398
13399
13400
13401
13402
13403
13404
13405
13406
13407
13408
13409
13410
13411
13412
13413
13414
13415
13416
13417
13418

BEBEMUNDO INTERNATIONAL LTD.

XEROX CORPORATION

GRUPO EMPRESARIAL ROMERO HERMANOS LIMITADA
LABORATORIOS PROQUIVET LTDA

LIUZHOU OVM MACHINERY CO., LTD.

ELITE PROFESSIONAL TRAINING SAS

LIUZHOU OVM MACHINERY CO., LTD.
FINANZASACTIVASSA.S

SATCELL NETWORKSSA.S

SUCROP

SUCROP

SUCROP SA.

SUCROP SA.

SUCROP SA.

SUCROP SA.

SUCROP SA.

OFF BOUND ADVENTURES SA.S.

GABRIEL JAIME VELEZ QUINTERO
FORSAKRINGSAKTIEBOLAGET SKANDIA (PUBL)
CARMENZA MOLINA VALDERRAMA
FORSAKRINGSAKTIEBOLAGET SKANDIA (PUBL)
CAMARA DE COMERCIO DE CALI

CAMARA DE COMERCIO DE CALI

ADDINOL LUBE OIL GMBH

ADDINOL LUBE OIL GMBH

LACLINICASA S

KALININ LTDA

IMPORTADORA Y EXPORTADORA SCARPINI LTDA.

INDUSTRIA NACIONAL DE METROS BUSTOS BARCO SEN C.

CLARIBEL GONZALEZ VALENCIA
GREEN PHARMA COLOMBIA SA.S.
R&V ELECTRONICA LTDA.

INDUSTRIA NACIONAL DE METROS BUSTOS BARCO SEN C.

DIEGO ARMANDO QUINTERO JMENEZ
MADY NORELA DIAZ DOMINGUEZ
MADY NORELA DIAZ DOMINGUEZ
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MONICA WOLF WASSERMAN

RAFAEL HERNANDO GAMBOA BERNATE
CARLOS EDUARDO ROMERO

ENRIQUE JOSE SCHILLER CABRERA
JONATHAN VELASQUEZ SEPULVEDA
HECTOR ALEXANDER REYES
JONATHAN VELASQUEZ SEPULVEDA
FINANZASACTIVASSA.S

SATCELL NETWORKSSA.S

HECTOR HOYOS NAVARRETE

HECTOR HOYOS NAVARRETE

HECTOR HOYOS NAVARRETE

HECTOR HOYOS NAVARRETE

HECTOR HOYOS NAVARRETE

HECTOR HOYOS NAVARRETE

HECTOR HOYOS NAVARRETE
MAURICIO PINZON PINZON
ALEJANDRO CAMARGO GARCIA
DARIO CARDENASNAVAS

CARMENZA MOLINA VALDERRAMA
DARIO CARDENASNAVAS

CARLOS EDUARDO RODRIGUEZ GOMEZ
CARLOS EDUARDO RODRIGUEZ GOMEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DARIO CARDENASNAVAS

DARIO CARDENASNAVAS

JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA

MINIA BARCO DE BUSTOS

MARIBEL GARZON MARTINEZ

DARIO SALAZAR SAFFON

ADELHAIDE VALDERRAMA RONDEROS
MINIA BARCO DE BUSTOS

DIEGO ARMANDO QUINTERO JMENEZ
CARLOS FERNANDO AMAYA MIRANDA
CARLOS FERNANDO AMAYA MIRANDA

28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011



11 95902
11 95920
11 95931
11 95937
11 95947
11 96008

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

13419
13420
13421
13422
13423
13424

JFG& CIASENC

SC ROMAQUA GROUP SA.
SC ROMAQUA GROUP SA.
SC ROMAQUA GROUP SA.
R&V ELECTRONICA LTDA.
LILA LINGERIESA.S.

del diamiércoles 31 de agosto de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 31 de agosto de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON
ADELHAIDE VALDERRAMA RONDEROS
ANDRES FELIPE VASCO CARDONA

28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011



